
Delårsmøte i HåndbalLgruppa 
Tirsdag 25. februar 2026 

Kafeen i Nodelandshallen kl 18:00

Saksliste

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

2. Godkjenne innkallingen og saksliste.

3. Velge møtedirigent, referent, samt 2 medlemmer til å underskrive 
protokollen.

4. Behandle idrettslagets årsberetning.

5. Behandle idrettslagets regnskap.

6. Fastsette treningsavgift

a. Treningsavgift 2025

- 0-6 år - Gratis

- 7-13 år-600 kr

- 14-16 år-1100kr

- Over 17 år-1700kr

7Innkomne forslag til årsmøtet.

8. Foreta valg av styremedlemmer.

9. Eventuelt

Søgne og Greipstad
Sparebank



Årsberetning 2025 for Greipstad håndball
GIL håndball - Gode resultater gjennom lek og spill!

Styret har i inneværende år bestått av:

Leder: Hilde Langfeldt Sunde
Sekretær: Randi Lian/Hege Beate Jonsen
Kasserer: Reidun Kristiansen
Sportslig leder: Anette Vatle
Styremedlem - sportslig utvalg: Lars Kulien
Arrangementsansvarlig:Tone Ramsland, Christine H. Meling, Jorunn Kristiansen
Markedsansvarlig: Preben Olsen, Ronny Homme
Dommerkontakt: Anne Marit Kulien
Oppstartsansvarlig/rekrutteringsansvarlig: Eva Lund
Styremedlem: Jorunn Scheie

I 2025 ble det avholdt 11 styremøter og 6 ekstraordinære styremøter hvor vi behandlet 3 
saker. I tillegg ble det avholdt jevnlige møter i hovedstyret, og ulike samarbeidsmøter 
med fotballen (blant annet i forbindelse med klubbdugnader, marked). Medlemmer i 
styret har i tillegg møtt opp på diverse trenermøter og foreldremøter.
Det er også blitt holdt egne møter for foreldrekontakter og trenere.

Sportslig utvalg:
I klubben vår har vi 13 lag og vi er til sammen 229 medlemmer. Vi har 2 lag i miniringspill, 
6 lag i aktivitets serien og 2 lag i regionserie. På seniornivå har vi et herrelag og et 
damelag. Herrelaget spilte i 4. divisjon. Damelaget vårt spiller i 4. divisjon. Vi har 1 
tilrettelagt håndballag som spiller i Rema 1000 Hjerteliga-serien.

Rekruttering:
Håndballstyret har i de siste årene hatt stort fokus på rekruttering, og spesielt nå som vi 
er kvalitetsklubb. Sammen med fotballen og barneidretten inviterte vi barnehagebarn til 
håndballtrening i gymsalen på Tunballen og en fellestrening med fotballen på Hortemo.
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Vi har i tillegg samarbeidet med Region SørVest, Tunballen skole og Songdalen 
ungdomsskole i forbindelse med «Kast ballen».
Åpen hall»-prosjektet vårt ble og startet med mål om å få flere barn i hallen som da 
kanskje på sikt ønsker å begynne i GIL.

Kursing:
Vår sertifisering som «Rent idrettslag» gjelder fram til 03.12.2026. Vi i Greipstad 
håndball har mye fokus på kursing blant styret, trenere og dommere. Styret har i 2025 
deltatt på følgende kurs:

• «Trygg på trening med Redd Barna» i regi av NHF Region SørVest
• NFF sitt webinar om ungdomssøvn
• Kurs for barnedommere
• Sekretariat/klokke kurs med Ivar Hagen
• Learn Handball kurs

Turneringer:
Flere av våre lag har deltatt på andre lokale turneringer. Vi kan nevne at J13 vant A- 
sluttspillet i Hummel Cup, J14 vant øvet-serie i Quart Cup og J13 vant breddeserien. 24. 
mai deltok flere av våre lag igjen på Søgne Beach håndballturnering. Dette har også blitt 
en del av håndballens sesongavslutning og barna koser seg stort på Årosstranda, selv 
om været i år kunne vært bedre. I slutten av september reiste disse lagene atter en gang 
til Danmark for å delta på Tornby Cup: J11, G11, J12, J14 og J15. Hvor vi hadde god 
innsats og gode resultater. Alle spillerne hadde stor glede av å delta på cupen. 3 
representanter fra styret fartet rundt fra hall til hall hele helgen for å heie på flest mulige 
Greipstad-lag. Det ble satt pris på at spillerne og bemerket av andre tilskuere. TH-lagene 
våre deltok på den store landsturnering i september, som i år ble avholdt i Bergen.

Økonomi:
Håndballgruppen har ansvaret for å sende ut treningsavgiften til sine medlemmer.
Kurset med Arne Engebretsen i Min idrett/Klubbadmin har bidratt til enda bedre kontroll 
på denne fronten.
Markedsgruppa vår jobber godt med å skaffe nye skilt i Nodelandshallen og vi er nå 
stolte «eiere» av 12 nye skilter.
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Sosialt:
I januar 2025 startet vi «Åpen hall» for alle barn og unge her i bygda. Vi samarbeidet med 
fotballen slik at når de eldste var i «Banken» var de yngste i Nodelandshallen for sosialt 
samvær. Vi arrangerte kanonballkamper, fotballkamper, musikk på anlegget, kiosksalg 
og kjøpte inn brettspill for anledningen. Styret stod for dette hver fredag i januar og det 
var rundt 50 barn/ungdom innom hver gang. Etter lite engasjement fra foreldre ble dette 
satt på pause og blir tatt opp igjen Januar 2026 etter flere forespørsler av foreldre 
gjennom høsten.

Årets sesongavslutning - Kanonballturneringen ble også i år en stor happening. Vår egen 
speakerTønnes lagde igjen god stemning i hallen. Heldiggrisen kom selvfølgelig på 
besøk og det ble pizza fra Pizzabakeren til alle spillere/trenere. Etter mange kamper 
skulle det hele avgjøres i en heidundrende finale: Trenere/Foreldrekontakter vs. J15 
Det ble en veldig spennende finale hvor trenere/foreldrekontakter til slutt tok serien!

Sponsorer:
Etter å ha deltatt på Søgne og Greipstad Sparebank sin kick off må vi igjen bare få sagt: 
For en flott gjeng vi har med å gjøre! Vi er uendelig takknemlige for alt dere gjør for oss og 
andre lag/foreninger her i området.

I tillegg vil vi og rette en stortakktil Murisør, Puma, Kiwi Brennåsen, Try Rør, Frustøl 
Maskinentrepenør AS, Pizzabakeren, Stray Eiendom, Kvik kjøkken, FT bygg, Lions 
Greipstad og øvrige skiltsponsorer. Til slutt: Tusen takk til Kjetil Aasen som igjen har 
bidratt i forbindelse med blomstersalget.

Takk til alle trenere som møter opp flere ganger i uken for å trene ivrige unge spillere. 
Takk til dere som stiller opp som foreldrekontakter, dommere ogtil alle som bidrar i 
kiosken. Takk til alle foreldre og spillere som skaper god stemning i Nodelandshallen. 
Dette bidrar til å gjøre vårt styrearbeid moro og givende.

Heia Greipstad!
Håndballhilsen fra leder Hilde Langfeldt Sunde 
og resten av styret i GIL håndball
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Styret har bestått av følgende personer:

Leder Hilde Langfeldt Sunde På valg

Sekretær Hege Beate Jonsen På valg
Kasserer Reidun Kristiansen Ikke på valg, 1 år igjen

Dommer kontakt Anne Marit Kulien På valg/Tomt verv

Styremedlem -Sportslig utvalg Anette Vatle Ikke på valg, 1 år igjen

Styremedlem - Sportslig utvalg Lars Kulien På valg/Tomt verv

Styremedlem - Arrangement Christine Meling På valg/Tomt verv

Styremedlem - Arrangement Jorunn Kristiansen Ikke på valg, 1 år igjen

Styremedlem - Arrangement Tone Ramsland På valg

Styremedlem - Marked Preben Olsen Ikke på valg, 1 år igjen

Styremedlem - Marked Ronny Homme Ikke på valg, 1 år igjen

Oppstartsansvarlig/Rekruttering Eva Lund På valg/Tomt verv

Styremedlem Jorunn Scheie Vervet avvikles

Forslag fra valgkomiteen:

Leder: Hilde L. Sunde 1 år
Sekretær: Hege Beate Jonsen 1 år

Kasserer: Reidun Kristiansen 1 år

Dommerkontakt: 2 år
Sportslig utvalg - Dommerutvikler: 2 år
Styremedlem - sportslig utvalg: Anette Vatle 1 år
Styremedlem - arrangement: Tone Ramsland 1 år
Styremedlem - arrangement: 1 år
Styremedlem - arrangement: Jorunn Kristiansen 1 år
Styremedlem - marked: Preben Olsen 1 år
Styremedlem - marked: Ronny Homme 1 år
Oppstartsansvarlig/Rekruttering: 1 år


